
UCHWAŁA NR LXXIV/516/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Modrzu i Przedszkolu w Modrzu wchodzących 
w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Orła Białego w Modrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i § 2 ust. 1 i 8 rozporządzenia z dnia 28 lutego 2019 r. Ministra Edukacji Narodowej 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. 2019 r. 
poz. 502 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Modrzu wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. 
Orła Białego w Modrzu imię „Orła Białego”. 

§ 2. Nadaje się Przedszkolu w Modrzu wchodzącego w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Orła 
Białego w Modrzu imię „Orła Białego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 



 
UZASADNIENIE 

Dzieci, młodzież, rodzice i nauczyciele tworzący społeczność szkolną Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

im. Orła Białego w Modrzu, zwrócili się z wnioskiem o nadanie imienia Orła Białego szkole podstawowej i 

przedszkolu wchodzących w skład zespołu szkolno - przedszkolnego. 

 Po zapoznaniu się z treścią wniosku, jego uzasadnieniem i przedstawionymi argumentami, Rada 

Miejska Gminy Stęszew przychyla się do wniosku o nadanie imienia Orła Białego szkole podstawowej 

i przedszkolu wchodzących w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Orła Białego w Modrzu. 


	UCHWAŁA NR LXXIV/516/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-06T10:51:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




